Actum est hoc Barchinone, sexta die madii, anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo vicesimo VIII<sup>o</sup>.

Sig+num Romei Giberti, testatoris predicti, qui hec laudo et firmo.

Testes rogati huius rei sunt: discretus Petrus Sunyerii, presbiter Barchinone, oriundusque Cardone, et Iacobus Ballistarii, scriptor, ac Petrus Alost, oriundus ville Oulesie, comorantes Barchinone<sup>f</sup>.

a. *Damunt el nom, dues ratlletes obliqües per a indicar la ferma* - b. *Segueix ratllat cedentes* - c. *Segueix ratllat revocatis* - d. *Segueix ratllat meum* - e. *Segueix ratllat pp* - f. *Tot l'instrument ratllat amb una línia ondulada per a indicar la seva cancel·lació.*

1429, setembre, 16. Barcelona

*Pere Fort, mercader, ciutadà de Barcelona, reconeix haver rebut de Joan Ferrer, notari, ciutadà de Barcelona, 9 lliures i 10 sous, que són el preu de la venda del llibre Vita Christi, que ell mateix havia escrit.*

AHPB, Guillem JORDÀ, *Manual* 1428, maig, 10 - 1430, setembre, 6, s.n.

Die veneris, XVI<sup>a</sup> dictorum mensis et anni.

Ego Petrus<sup>a</sup> Fort, mercator, civis Barchinone, confiteor et recognosco vobis discreto Iohanni Ferrarii, notario, civi eiusdem civitatis, hiis presenti, quod solvistis michi numerando ad meam voluntatem novem libras et decem solidos barchinonenses, pro quibus seu quarum pretio vendidi vobis et vestris, et quibus volueritis, quendam librum meum, mea propria manu scriptum, in papiro, cum cohoptertis postium cohoptertarum pellis nigre cum quatuor *tancadors*, vocatum *Vita Christi*. Et ideo renutiando et cetera.

Testes: discretus Raphael Mora, notarius, Guillelmus Roure, barberius, cives<sup>b</sup>, et Bernardus Baiuli, scriptor Barchinone.

a. *Damunt el nom, dues ratlletes obliqües per a indicar la ferma* - b. Guillelmus Roure barberius cives *interlineat*.

## 60

1430, abril, 27. Barcelona

*Salvador Sabater, llibreter, ciutadà de Barcelona, reconeix haver rebut de Joan de Font, de la tresoreria del rei, ciutadà de Barcelona, 49 sous i 8 diners per paper i els pergamins per a la confecció de llibres i per llur lligadura i l'enquadernament.*

AHPB, Guillem BASSET, *Decimum manuale* 1429, setembre, 10 - 1432, agost, 27, s.n.

Die iovis, XXVII die aprilis, anno predicto, licet hic notetur.

Sit<sup>a</sup> omnibus notum quod ego Salvator<sup>b</sup> Sabaterii, libraterius, civis Barchinone, confiteor et recognosco vobis honorabili Iohanni de Fonte, de thesauraria domini regis, civi dicte civitatis, quod dedistis et solvistis michi, voluntati mee, per manus Bernardi Venrelli, camporis monetarum, civis Barchinone<sup>c</sup>, quadraginta novem solidos et octo denarios Barchinone, michi debitos et pertinentes ratione papiri et pergamenorum, que a me emistis, et etiam ratione ligandi libros, ac ratione librorum quos vobis feci inter cohoptoria et ligando eos. Et hoc a mense madii proxime lapsi, anni a nativitate Domini M<sup>i</sup> CCCC<sup>i</sup> XXIX<sup>i</sup> usque<sup>e</sup> in hanc presentem. Et ideo renuntiando exceptioni non numerate et non solute pecunie et dolo malo, facio vobis nedum de predictis, sed etiam de omnibus et singulis pecunie quantitibus, in quibus vobis tenear ratione predictorum infra dictum tempus, presentem apocham de soluto ac bonum et perpetuum finem.